РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.11.2015                                 № 182
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

город Макарьев от 02.03.2015 № 11
«Об утверждении Порядка определения

размера арендной платы за земельные
участки, находящиеся в муниципальной
собственности городского поселения город
Макарьев Макарьевского муниципального
района Костромской области, и земельные
участки, государственная собственность на
которые не разграничена, предоставленные
в аренду без торгов на территории  городского
поселения город Макарьев Макарьевского
муниципального района Костромской области»
В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 02.03.2015 № 11 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные

в аренду без торгов на территории  городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В части 8 Порядка слова «и в иных случаях – при изменении законодательства Российской Федерации, Костромской области, нормативных правовых актов городского поселения город Макарьев» исключить.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                                         С.В. Ильин